
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ

НАКАЗ
20 м. Київ № У<34Г

Про внесення змін до наказу 
Міністерства освіти і науки 
України від 13.07.2023 № 849

Відповідно до абзацу п’ятого пункту першого постанови Кабінету 
Міністрів України від 04 грудня 2019 р. № 1070 «Деякі питання здійснення 
розпорядниками (одержувачами) бюджетних коштів попередньої оплати 
товарів, робіт і послуг, що закуповуються за бюджетні кошти» (зі змінами)

НАКАЗУЮ:

1. Внести до наказу Міністерства освіти і науки України від 13.07.2023 
№ 849 «Про окремі питання здійснення попередньої оплати та визнання таким, 
що втратив чинність, наказ Міністерства освіти і науки України від 09 березня 
2021 р. № 304» такі зміни:

пункт 2 доповнити новими абзацами такого змісту:
« - товари, роботи та послуги, пов’язані із виконанням наукових, 

науково-технічних та науково-дослідних робіт, забезпеченням розвитку 
дослідницької інфраструктури до 100 відсотків їх вартості на строк не більше 
дев’яти місяців (капітальні видатки) та в розмірі до 100 відсотків їх вартості 
на строк не більше трьох місяців (поточні видатки) за умови, що дебіторська 
заборгованість буде погашена до кінця поточного бюджетного року;

- послуги з розподілу електричної енергії до 100 відсотків їх щомісячної 
вартості на с ірок не більше двох місяців».

2. Департаменту забезпечення документообігу, контролю та 
інформаційних технологій (Єрко І.) зробити відмітку у справах архіву.

3. Контроль за виконанням цього наказу покласти на заступника 
Міністра Даниленко С.

/Міністр Оксен ЛІСОВИЙ


